
UCHWAŁA NR VIII/36/2011  

RADY GMINY W WAŚNIOWIE  

z dnia 20 kwietnia 2011 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy w Waśniowie Nr XIV/74/2004 z dnia 25 lutego 2004 roku dotyczącej 

poboru podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego w drodze inkasa, określenia 

inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt .8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. 

z 2001 r.Nr 142, poz. 1591 z póź. zm. ) art. 47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku– Ordynacja podatkowa 

(Dz.U. z 2005 r. nr 8 poz. 60 późniejszymi zmianami ) art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

( tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z póź.zm.) art. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych ( Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z póź. zm. ), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 

o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682 z póź.zm. ) oraz art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu

aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych ( Dz.U.z 2005 r. Nr 190, poz. 1606 z póź.zm. ) Rada Gminy 

uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale Rady Gminy w Waśniowie Nr XIV/74/2004 z dnia 25 lutego 2004 roku w sprawie poboru 

podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz 

wysokości wynagrodzenia za inkaso wprowadza się następujące zmiany : w § 2 na inkasentów wyznacza się: 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała Rady Gminy w Waśniowie Nr XIV/74/2004 z dnia 25.02.2004 r. pozostaje

bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

- w pkt. 3 - Czajęcice – Jabłońska Agnieszka

- w pkt. 9 - Jeżów - Tutalak Helena

- w pkt.13- Momina - Jop Janusz

- w pkt.20- Nowy Skoszyn - Nowak Dariusz

- w pkt.22 –Strupice - Chojnacki Krzysztof

ID: JTCYH-YIPAJ-AHNXK-PUQRV-CJTQW. Podpisany. Strona 1 / 1


